

## לשכת ראש העירייה

ז' באב התשס"ב

16 ביולי 2002

### פרוטוקול מליאת מועצת העירייה שלא מן המניין מיום 1.7.2002 .

#### משתתפים:

מר בצלאל טביב, ראש העיר  
מר אברהם קמינר, מ"מ וסגן ראש העיר  
מר הלל שכנוביץ, סגן ראש העיר  
מר דודי אוחנונה, חבר מועצת העירייה  
מר גבי בתן, חבר מועצת העירייה  
גבי איראידה גרנדה, חברת מועצת העירייה  
מר אופיר כהן, חבר מועצת העירייה  
מר שלמה מונסונגו, חבר מועצת העירייה  
מר איתן מיכאלי, חבר מועצת העירייה  
מר אייל קידר, חבר מועצת העירייה  
מר יובל שחף, חבר מועצת העירייה

#### נוכחים:

מר ניר גולן, גזבר העירייה  
מר אבינעם ורבנר, מנכ"ל העירייה  
גבי חנה גור, מנהלת מחלקת החינוך  
גבי יהודית גלנץ, מנהלת מחלקת הרווחה  
גבי נדיה גרניץ, דוברת העירייה  
גבי חדוה ניפרבסקי, מנהלת מחלקת רכש ומחסנים  
מר מוטי קורוב, מנהל מחלקת ביצוע

#### חסרים:

מר איציק בנישתני, סגן ראש העיר  
מר משה אדרי, חבר מועצת העירייה  
גבי ליאורה גיטיס, חברת מועצת העירייה  
מר מוטי גרוס, חבר מועצת העירייה  
גבי פלורי שטרלינג, חברת מועצת העירייה (בחוי"ל)  
מר צבי שמואלי, חבר מועצת העירייה (במחלה)

#### מוזמן:

מר יוסי גולן, רפ"ק המשטרה.

#### רשמה הפרוטוקול:

גבי בלה לוי, מנהלת לשכת ראש העיר.

**על סדר היום:**

1. אינפורמציה.
2. אישור תוכנית המינהלת העירונית לצמצום הפשיעה לשנת 2002.  
רצ"ב התוכנית.
3. הצגת פעילות המתנ"ס לשנת 2002.  
רצ"ב דו"ח פעילות המתנ"ס לשנת 2001.

**על סדר היום:**

1. **אינפורמציה.**  
לא נמסרה אינפורמציה.
2. אישור תוכנית המינהלת העירונית לצמצום הפשיעה לשנת 2002.

**מתאמת העמותה למלחמה בסמים הגב' שגית סאינה:**

נתנה סקירה מקיפה לגבי תוכניות המינהלת לשנת 2002 הכוללת פרויקטים שונים. אישור התוכנית מתבקש על מנת שאפשר יהיה להניע תהליך שהחל מינואר. התוכניות צריכות להכנס למהלך עבודה תקין כמה שיותר מהר על מנת שנוכל להמשיך ולהשתמש בכספים שהגיעו לבצוע הפעילות הזאת.

הוגשו כ-50 תוכניות כסה"כ הדרישה למימוש התוכנית היתה בעלות של 2.2 מיליון ש"ח, ולרשותינו עמדו רק כ-536 אלף ש"ח. וועדת ההיגוי של המינהלת התכנסה יחד עם הגב' שרית עוקד, מר שוקי וייס ורפ"ק יוסי גולן מהמשטרה, הציבה פרמטרים של עבודה וסטנדרטים שעומדים במבחן ציבורי, כולל התייחסות מקצועית וקיבלה החלטות לגבי תוכנית העבודה.

התוכנית הוגשה לאישור המינהלת ובאישורה מוצגת התוכנית לאישור חברי המליאה. כמו כן מוגשות כאן המלצות ייעול לגבי שנת הכספים הבאה שהם תוצר של מפגש בינה ובין משה אדרי וניר גולן וזאת על מנת להביא לייעול ההליכים.

**נערך דיון מעמיק בו נשאלו שאלות ע"י חברי מועצת העירייה השתתפו בדיון: בצלאל טביב,**  
שגית סאינה, אופיר כהן, איתן מיכאלי, הלל שכנוביץ, דודי אחונונה, גבי בתן, איראידה גרנדה, חנה גור, יהודית גלנץ, יוסי גולן.

**ראש העיר מר בצלאל טביב:** מציין כי הוא נותן את זכות הדיבור למפקד המשטרה, רפ"ק יוסי גולן וזאת על מנת לקבל מידע עדכני לגבי התוצאות בשטח כי זה בעצם הפרמטר המרכזי שבו אנחנו צריכים להאזן לגבי תוכנית המינהלת.

**מפקד משטרת ערד רפ"ק יוסי גולן:** מודה<sup>3</sup> על הזכות שניתנה לו להציג את הדברים. לתוכנית המופעלת בערד יש קרדיט גדול מאוד אצל גופים שונים כמו הרשות למלחמה בסמים, מציל"ה וכל מיני גופים המוכנים לתרום לערד הרבה מאוד כסף וזאת בשל הצלחת פעילות המינהלת.

הנחת היסוד של המינהלת היא טיפול שורש - טיפול יסודי (הטיפול מגיל הגן). ההשקעה אינה רק בירידה בפשיעה אלא גם במניעה.

#### **הנתונים לגבי חמישה חודשים:**

ירידה של 13%	- אלימות בין בני זוג
ירידה של 32%	- אלימות של הכאות בין בני זוג
ירידה של 15%	- בנושא נוער
ירידה של 35%	- בנושא קטטות נוער
ירידה של 10%	- אלימות נוער
עליה של 20%	- סמים בחשיפה
ירידה של 20%	- מעורבות נוער בעבירות רכוש

בסה"כ ירידה של 15% משנה שעברה באלימות, מין, סמים ורכוש.

ירידה של 15%	- מעורבות קטינים בפשיעה בקרב חבר העמים
ירידה של 27%	- מוערבות של בני נוער מחבר העמים בפשיעה
ירידה של 42%	- מעורבות הנוער המעורב בפשיעה

ירידה של 11% בסה"כ העבריינות.

קו המחשבה שלו היא להשקיע 80% בנוער (כי עליהם אפשר עוד להשפיע) ובבוגרים להשקיע 20%. לידעה - אין תחנות סמים בעיר. נושא גניבות הרכבים, מחודש מרץ יש ירידה משמעותית. יש ירידה בפריצות לעסקים. בסה"כ רואה את השנה השלישית שלו בערד במגמת ירידה בפשיעה.

**ראש העיר מר בצלאל טביב:** מודה לרפ"ק יוסי גולן. הנתונים שנמסרו משרים בו הרגשה שנעשית כאן בערד עבודה משולבת, מערכתית כפי שהצבנו לעצמנו בתחילת הפרויקט. כמובן שצריך להמשיך בנושא במשנה מרץ. נעשה מאמצים גדולים לגייס מקורות חיצוניים נוספים על מנת שנוכל לתת למחלקות המקצועיות, למשטרה ולכל הגופים העוסקים בעניין, יתר משאבים להתמודדות טובה יותר.

<u>נ מ ע</u>	<u>נ ג ד</u>	<u>ב ע ד</u>
דודי אוחנונה		בצלאל טביב
איראידה גרנדה	-----	אברהם קמינר
איתן מיכאלי		הלל שכנוביץ
		גבי בחן
		אופיר כהן
		אייל קידר
		יובל שחף

חבר מועצת העירייה מר שלמה מונסונגו לא נכח בהצבעה.

החלטה מס' 2264/2002:

מליאת מועצת העירייה אישרה את תוכנית המינהלת העירונית לצמצום הפשיעה לשנת 2002.

ראש העיר מר בצלאל טביב הודה לגבי שגית סאינה, לכל חברי המינהלת ולכל הגופים המשתפים פעולה שבזכות כולם הגענו להישגים טובים.

3. הצגת פעילות המתנ"ס לשנת 2002.

ראש העיר מר בצלאל טביב: ציין כי נוכחים באולם אנשי צוות המתנ"ס, יו"ר הדירקטוריון מר משה גולן ומנהלת המתנ"ס הגב' שרית עוקד.

מנהלת המתנ"ס הגב' שרית עוקד: ציינה כי מתנ"ס ערד אחראי על תחומי התרבות, האומנות והנוער בעיר. כמו כן מפעיל המתנ"ס פעילות חברתית ותעסוקתית לפנסיונרים, לתושבים בעלי צרכים מיוחדים ועוד.

בשנה האחרונה החל תהליך חשיבה אסטרטגית במתנ"ס בו היו שותפים נציגי מועצת העיר, נציגי המנהלת המתנ"ס, נציגי מועצת נוער עירונית ועובדי המתנ"ס. נקבעו כיווני עבודה חדשים וסדרי עדיפויות חדשים לעבודת המתנ"ס תוך שימת דגש על פיתוח תחום הגיל הרך ופתיחת מועדון נוער. במסגרת השינויים הוחלט על הגברת שיתוף פעולה בין האגפים השונים במתנ"ס לבין עצמם ובין המתנ"ס לבין גופים אחרים בעיר.

בכדי להדק את שיתוף הפעולה ולייעל את העבודה הוחלט על שינוי מבנה הארגוני של המתנ"ס שהחל לעבוד בחמישה אשכולות:

1. מינהלה.
2. מוזיאון, חוגים ומחול בניהולה של הגב' מירי טרגן.
3. תרבות ופנאי בניהולה של הגב' אירית חבקין.
4. אוכלוסיה מיוחדת בניהולו של ד"ר אלכס קרולוב.
5. נוער בניהולה של גב' נחמה גיבור.

היעדים לשנת 2002 הם: בניית והפעלת מֵעֵדוֹן נוער, פיתוח תחום הגיל הרך, גיוס משאבים מגורמי חוץ עירוניים כגון משרדי ממשלה, קרנות ועוד ושיפור השירות לתושב.

**ראש העיר מר בצלאל טביב:** הודה לגבי שרית עוקד, מנהלת המתנ"ס, על הצגת התוכנית כמו כן הודה למשה גולן יו"ר הדירקטוריון, לאירית חבקין, ליהודית גלנץ, לשרה שכנוביץ ולכל העוסקים במלאכה על הפעילות הנעשית במתנ"ס.

בברכה,

בצלאל טביב  
ראש העיר